

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2024 года

№ 735-пп

Иркутск

## О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Иркутской области

В соответствии Федеральным законом от 13 июля 2024 года № 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в пункт 2 Порядка осуществления бюджетным учреждением Иркутской области полномочий исполнительного органа государственной власти Иркутской области по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, а также порядка финансового обеспечения осуществления указанных полномочий, установленного постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2010 года № 346-пп, изменение, заменив слово «или» словами «и (или)».
- Внести ПУНКТ 2 Порядка осуществления учреждениями Иркутской области полномочий исполнительного органа государственной власти Иркутской области по исполнению публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих исполнению в форме, И финансового обеспечения их осуществления, установленного постановлением Правительства Иркутской области от 29 августа 2011 года № 254-пп, изменение, заменив слово «или» словами «и (или)».
- 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства Иркутской области

00111111 К.Б. Зайцев